
Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено подесување
и зачувување на волуменот, пипетирање, отфрлање на продолже-
тоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 и е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10
mL, 25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max 
2,2 g/cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер
на подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за
грешка според Класа А. Автоматската калибраци-
јата се врши лесно со притискање на едно копче.•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•
Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min)
без потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел прецизно
подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и 
трбушести пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на 
течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.

•

• Dispensette® S Organic се користи за диспензирање 
на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на 
сензитивните реагенси од влага и CO2.

Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено подесување
и зачувување на волуменот, пипетирање, отфрлање на продолже-
тоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 и е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10
mL, 25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max 
2,2 g/cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер
на подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за
грешка според Класа А. Автоматската калибраци-
јата се врши лесно со притискање на едно копче.•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•
Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min)
без потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел прецизно
подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и 
трбушести пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на 
течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.

•

• Dispensette® S Organic се користи за диспензирање 
на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на 
сензитивните реагенси од влага и CO2.



Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Терпенските соединенија се повеќе ноѓаат своја примена во
индустријата на одгледување на канабис. Со ETHOS X
можете да направите екстракција на терпените пред
екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае
на приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите.
Напротив, доколку првично се екстрахираат терпенските
компоненти, се овозможува добивање на почисти екстракти
на THC и CBD. Добивањето на терпенски соединенија со
висок квалитет ја зголемува  ефикасноста на индустријата за
канабис и овозможува брзо враќање на вложената
инвестиција и е цврст аргумент за потребата и бенефитот од
Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на 
терпенските соединенија трае 40 минути и се изведува без 
додавање на никакви растворувачи. Milestone нуди 
реактори со различен капацитет согласно со Вашите 
потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Milestone, Binder и Hetich во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна
центрифуга која поседува голем број на
опционални ротори, поради што оваа центрифуга
може да се користи за различни апликативни
дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во
min., "impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM техно-
логијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира
15 примероци од најразличен вид во времетраење од 45
min, што го прави овој инструмент најбрз во својата
категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-
рема на примероците со безжична инфрацрвена контрола
на температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15
и MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи
целосна безбедност на системот и максимален проток на
примероците. Тубите се достапни во различни димензии со
цел успешна дигестија на разредени и концентрирани
аналитички примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. Електромеха-
ничка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880)
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив,
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD.
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна 
центрифуга

 

која поседува голем број на опционални 
ротори, поради

 

што оваа центрифуга може да се 
користи за различни

 

апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min.,
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM

технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 

• LCD екран за контрола на инструментот.
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура 
(DIN 12880)

 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените 
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа 
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на 
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив, 
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се 
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD. 
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја 
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст 
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските 
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на 
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен 
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите 
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна центрифуга 
која поседува голем број на опционални ротори, поради 
што оваа центрифуга може да се користи за различни 
апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min., 
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM 
технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија, 
овозможува брза припрема на примероците за елементална 
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата 
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15 
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што 
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 
Тубите се достапни во различни димензии со цел успешна 
дигестија на разредени и концентрирани аналитички 
примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. 
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880) 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.



Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Терпенските соединенија се повеќе ноѓаат своја примена во
индустријата на одгледување на канабис. Со ETHOS X
можете да направите екстракција на терпените пред
екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае
на приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите.
Напротив, доколку првично се екстрахираат терпенските
компоненти, се овозможува добивање на почисти екстракти
на THC и CBD. Добивањето на терпенски соединенија со
висок квалитет ја зголемува  ефикасноста на индустријата за
канабис и овозможува брзо враќање на вложената
инвестиција и е цврст аргумент за потребата и бенефитот од
Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на 
терпенските соединенија трае 40 минути и се изведува без 
додавање на никакви растворувачи. Milestone нуди 
реактори со различен капацитет согласно со Вашите 
потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Milestone, Binder и Hetich во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна
центрифуга која поседува голем број на
опционални ротори, поради што оваа центрифуга
може да се користи за различни апликативни
дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во
min., "impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM техно-
логијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира
15 примероци од најразличен вид во времетраење од 45
min, што го прави овој инструмент најбрз во својата
категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-
рема на примероците со безжична инфрацрвена контрола
на температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15
и MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи
целосна безбедност на системот и максимален проток на
примероците. Тубите се достапни во различни димензии со
цел успешна дигестија на разредени и концентрирани
аналитички примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. Електромеха-
ничка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880)
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив,
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD.
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна 
центрифуга

 

која поседува голем број на опционални 
ротори, поради

 

што оваа центрифуга може да се 
користи за различни

 

апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min.,
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM

технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 

• LCD екран за контрола на инструментот.
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура 
(DIN 12880)

 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените 
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа 
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на 
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив, 
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се 
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD. 
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја 
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст 
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските 
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на 
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен 
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите 
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна центрифуга 
која поседува голем број на опционални ротори, поради 
што оваа центрифуга може да се користи за различни 
апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min., 
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM 
технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија, 
овозможува брза припрема на примероците за елементална 
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата 
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15 
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што 
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 
Тубите се достапни во различни димензии со цел успешна 
дигестија на разредени и концентрирани аналитички 
примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. 
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880) 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.



Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Brand опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено
подесување и зачувување на волуменот, пипетирање,
отфрлање на продолжетоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
е Brand во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10 mL,
25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

•

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max
2,2 g/ cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер на
подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за грешка
според Класа А. Автоматската калибрацијата се врши
лесно со притискање на едно копче.

•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•

Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min) без
потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел
прецизно подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во 
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и трбушести 
пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на течност 
во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 50 ml на 
примерок да биде земен за помалку од 11 секунди.

•

Титрација капка по капка: за бирети од 10 mL капката
има волумен од 20 µL, а за 25 и 50 mL изнесува 30 µL.

• Dispensette® S Organic се користи за
диспензирање на органски реагенси, max прити-
сок на пареа 600 mbar, вискозност max 500 mm2/s,
густина max 2,2 g/ cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на сензи-
тивните реагенси од влага и CO2.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Терпенските соединенија се повеќе ноѓаат своја примена во
индустријата на одгледување на канабис. Со ETHOS X
можете да направите екстракција на терпените пред
екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае
на приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите.
Напротив, доколку првично се екстрахираат терпенските
компоненти, се овозможува добивање на почисти екстракти
на THC и CBD. Добивањето на терпенски соединенија со
висок квалитет ја зголемува  ефикасноста на индустријата за
канабис и овозможува брзо враќање на вложената
инвестиција и е цврст аргумент за потребата и бенефитот од
Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на 
терпенските соединенија трае 40 минути и се изведува без 
додавање на никакви растворувачи. Milestone нуди 
реактори со различен капацитет согласно со Вашите 
потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Milestone, Binder и Hetich во Р.С. Македонија. 
www.farmahem.com.mk

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна
центрифуга која поседува голем број на
опционални ротори, поради што оваа центрифуга
може да се користи за различни апликативни
дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во
min., "impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM техно-
логијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира
15 примероци од најразличен вид во времетраење од 45
min, што го прави овој инструмент најбрз во својата
категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-
рема на примероците со безжична инфрацрвена контрола
на температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15
и MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи
целосна безбедност на системот и максимален проток на
примероците. Тубите се достапни во различни димензии со
цел успешна дигестија на разредени и концентрирани
аналитички примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. Електромеха-
ничка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880)
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив,
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD.
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна 
центрифуга

 

која поседува голем број на опционални 
ротори, поради

 

што оваа центрифуга може да се 
користи за различни

 

апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min.,
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM

технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија,
овозможува брза припрема на примероците за елементална
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 

• LCD екран за контрола на инструментот.
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура 
(DIN 12880)

 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна 
граница и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight, 
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот 
од струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на 
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за 
поврзување со компјутер за лесен трансфер и следливост на 
податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна граница и 
0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува 
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување со 
Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на 
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.
• Пренесување на податоци преку wireless LAN и 

нивно зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за 
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни 
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на температура 
на површини, особено корисни за мерења на тешко 
достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на 
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на воздух, 
проток на волумен и температура, рачна контрола и 
опционална контрола преку апликација за мобилен 
телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш 
достапни на било кој инструмент.

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Agilent опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

•  ICP-MS MassHunter

•ICP-MS Expert

ПОТЕНЦИЈА

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 5977B GC/MSD
• 1290 Infinity II LC
•  1290 Infinity II 2D-LC
• 1260 Infinity II SFC system
Софтвер: MassHunter

• 5110 ICP-OES

• 7800/7900 ICP-MS

• 8900 Triple Quadrupole ICP-MS

Масена спектрометрија 
Подготовка на примерокот:

• Третман на матрикс-липиди

• QuEChERS и dSPE

Софтвер:

•  MassHunter

Инструменти:

• 7000 серија на Triple Quadrupole GC/MS

• 6400 серија на Triple Quadrupole LC/MS

• 6500 серија на Mass Quadrupole Q-TOF LC/MS

• GC/MS/MS за пестициди

Молекуларна  
спектроскопија 
Инструменти:

•  Cary 630 FTIR

Софтвер:

•  MicroLab PC

Гасна хроматографија 
Инструменти:
• 7890 серија на GC со 7697A Headspace

Autosampler &  Flame Ionization Detector
Софтвер:

•  MassHunter

• OpenLab CDS

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 833 и е-пошта: 
zoran@farmahem.com.mk 

Течна и гасна хроматографија 
Инструменти:

• Intuvo 9000 GC

• 7890 серија на GC со FID

• 1260 Infinity II Diode Array
Detector

Софтвер: MassHunter

РЕЗИДУАЛНИ 
РАСТВОРУВАЧИ

Атомска 
спектроскопија 
Инструменти: Софтвер:

ПЕСТИЦИДИ

ТЕШКИ 
МЕТАЛИ

ТЕРПЕНИ

Milestone, Binder и Hettich опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

• Со ETHOS X можете да направите екстракција на терпените 
пред екстракцијата на THC и CBD компонентите. Притоа 
ваквата екстракцијата на терпените со ETHOS X не влијае на 
приносот и квалитетот на THC и CBD компонентите. Напротив, 
доколку првично се екстрахираат терпенските компоненти, се 
овозможува добивање на почисти екстракти на THC и CBD. 
Добивањето на терпенски соединенија со висок квалитет ја 
зголемува  ефикасноста на индустријата за канабис и овоз-
можува брзо враќање на вложената инвестиција и е цврст 
аргумент за потребата и бенефитот од Milestone ETHOS X.

Времетраењето на микробрановата екстракција на терпенските 
соединенија трае 40 минути и се изведува без додавање на 
никакви растворувачи. Milestone нуди реактори со различен 
капацитет согласно со Вашите потреби.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 845 и е-пошта: 
gorankarbevski@farmahem.com.mk 

ЦЕНТРИФУГА
Hettich ROTOFIX 32A

МИКРОБРАНОВА
ЕКСТРАКЦИЈА СУШАРА

Binder ED115

• Температурно подрачје од 5 °C до 300 °C.

• 30 % пониска потрошувачка споредено со останатите 
конвенционални комори присутни на пазарот.

• ROTOFIX 32A претставува многу робустна центрифуга 
која поседува голем број на опционални ротори, поради 
што оваа центрифуга може да се користи за различни 
апликативни дејности.

• Капацитет: 4 x 100 mL / 6 x 94 mL

• RPM: max. 6 000 min-1

• Контролни опции - брзина во RPM, време во min., 
"impulse" копче за кратко центрифугирање.

• Висока температурна точност поради APT.lineTM 
технологијата.

МИКРОБРАНОВА
ДИГЕСТИЈА

• ultraWAVE - со својата патентирана SRC технологија, 
овозможува брза припрема на примероците за елементална 
анализа, па дури и на најкомплексни примероци. Со својата 
уникатна технологија ultraWAVE може да дигестира 15 
примероци од најразличен вид во времетраење од 45 min, што 
го прави овој инструмент најбрз во својата категорија.

• ETHOS UP - нуди конвенционална микробранова прип-рема 
на примероците со безжична инфрацрвена контрола на 
температурата на сите туби. Новата генерација на SK-15 и 
MAXI-44 ротори се дизајнирани за целосна температурна 
контрола на сите туби, притоа обезбедувајќи целосна 
безбедност на системот и максимален проток на примероците. 
Тубите се достапни во различни димензии со цел успешна 
дигестија на разредени и концентрирани аналитички 
примероци.

• LCD екран за контрола на инструментот. 
Електромеханичка контрола на издувната клапна.

• Независен сигурносен уред за температура (DIN 12880) 
од Класа 2 со визуелен аларм.

• USB порта за трансфер на податоци.

• RCF: max. 4 226

Mettler Toledo и Testo опрема за анализа на Cannabis 
Докажано успешни решенија за Вашите аналитички потреби

ПРЕЦИЗНИ
ВАГИ

• Ваги со мерен капацитет од 100–500 g (најчесто 200 g) горна граница
и 0,1–0,001 mg долна граница.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 844 и е-пошта: 
sonja@farmahem.com.mk 

ПРЕНОСНИ 
ИНСТРУМЕНТИ

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

АНАЛИТИЧКИ
ВАГИ

• Софистицирани функции за quality assurance, како StatusLight,
LevelControl и GWP сертифицираност.

• Патентиран SmartGridTM  тас за вагање, кој го намалува ефектот од
струење на воздух, воедно детектирање и отстранување на
електростатскиот полнеж.

• Повеќенаменски баркод читач, принтер и конектори за поврзување
со компјутер за лесен трансфер и следливост на податоците.

• Ваги со мерен капацитет до максимум 64 kg горна
граница и 0,001–1 g долна граница.

• Патентиран SmartPanTM тас за вагање, кој го намалува
ефектот од струење на воздух, воедно детектирање и 
отстранување на електростатскиот полнеж.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail на
вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните податоци.

• Вграден RS232 конектор за дополнително поврзување
со Bluetooth или Enthernet.

• Софтверскиот систем LabX овозможува целосен audit trail
на вагите, а воедно и уредно менаџирање на мерните
податоци.

DATA LOGGER
СИСТЕМ

• Дата мониторинг систем за температура, влага и CO2.

• Пренесување на податоци преку wireless LAN и нивно
зачувување на бесплатниот online Testo Cloud.

• pH метри - единечна, брза и сензитивна проба за
мерење на полу-цврсти, визкопластични и течни
проби.

• IR термометри - безконтактни мерачи на
температура на површини, особено корисни за
мерења на тешко достапни локации.

• Влагомери - прецизно и брзо мерење на влага на
примероци, робустен изглед и врвен квалитет.

• Анемометри - мерење на брзина на струење на
воздух, проток на волумен и температура, 
рачна контрола и опционална контрола преку
апликација за мобилен телефон/ таблет.

• Податоците од online Testo Cloud се секогаш достапни
на било кој инструмент.



Brand опрема за анализа на Cannabis 
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• Кај Transferpette®S микро пипеторите е овозможено подесување
и зачувување на волуменот, пипетирање, отфрлање на продолже-
тоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.

За подетални информации и 
понуди, може да се обратите на 
тел.: +(389 2) 20 33 832 и е-пошта: 
jordan@farmahem.com.mk 

ДИСПЕНЗЕРИ 

ФАРМАХЕМ е компанија којашто се занимава со 
продажба, одржување и сервисирање опрема од 
реноминирани светски производители, како што 
се Agilent Technologies, Mettler Toledo, Testo, 
Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10
mL, 25 mL и 50 mL и работат со две батерии.

• Dispensette® S се користи за диспензирање на
многу агресивни реагенси; max притисок на пареа
600 mbar; вискозност max 500 mm2/s; густина max 
2,2 g/cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер
на подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за
грешка според Класа А. Автоматската калибраци-
јата се врши лесно со притискање на едно копче.•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•
Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (20 min)
без потреба од нивно расклопување.

•

Јасно видлив приказ на волумен со 4 цифри, со цел прецизно
подесување.

•

Сопствена лабораторија за калибрација на микропипетори во
опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.

•

Макро пипеторите може да се користат за градуирани и 
трбушести пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на 
течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.

•

• Dispensette® S Organic се користи за диспензирање 
на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на 
сензитивните реагенси од влага и CO2.
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Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk

МИКРО 
ПИПЕТОРИ

ЕЛЕКТРОНСКИ 
БИРЕТИ

• Titrette® електронските бирети се достапни во 10
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2,2 g/cm3; температура max 40 °C.

• Можно автоклавирање на 121 ºC.

• Можност за поврзување со компјутер, за трансфер
на подаатоци по изведената титрација.

МАКРО 
ПИПЕТОРИ

• Инструментот може да се користи за титрација со
повеќе титранти со max концентрација од 1 mol/L
(листа на титранти достапна од лицето за контакт).

• Прецизна титрација во рамки на границите за
грешка според Класа А. Автоматската калибраци-
јата се врши лесно со притискање на едно копче.•

Фиксен и променлив волумен од 0,1 µL до 10 mL.•
Едноканални и мултиканални / аналогни и дигитални.•
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опсег од 0,1 µL до 10 mL, според ISO 8655.
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Макро пипеторите може да се користат за градуирани и 
трбушести пипети од 0,1 mL до 200 mL. 

•

Може целосно да се автоклавираат на 121 ºC (2 bar) без потреба 
од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на 
течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.

•

• Dispensette® S Organic се користи за диспензирање 
на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на 
сензитивните реагенси од влага и CO2.
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тоците, сé со користење на една рака.

Резистентни на УВ зрачење и корозија.
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ДИСПЕНЗЕРИ 
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продажба, одржување и сервисирање опрема од 
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Milestone, Hettich, Binder и Brand во Р.С.М. 
www.farmahem.com.mk
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течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.
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на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.
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сензитивните реагенси од влага и CO2.
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од нивно расклопување, според DIN EN 285.

•

Хидрофобниот мембрански филтер го штити уредот од влез на 
течност во внатрешноста на механизмот.

•

Со помош на уникатниот систем со вентили, овозможено е 
50 mL на примерок да биде земен за помалку од 11 s.

•

• Dispensette® S Organic се користи за диспензирање 
на органски реагенси, max притисок на пареа 
600 mbar, вискозност max 500 mm2/s, густина 
max 2,2 g/cm3 и температура max 40 °C.

• Лесна и брза калибрација во согласност со
барањата на ISO 9001 и GLP.

• Тубата за сушење овозможува заштита на 
сензитивните реагенси од влага и CO2.




